Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 RAFINESQUE, Jonathan
2 2  GAROZZO, Andrea
3 3 VERDOUX, Grégory
4 ---  ROBERT, Pierre
5 ---  GREBER, Benjamin
6 ---  CHANTREAU, Loic
7 ---  CIPOLAT, Tony
8 -~ PIERROT, Arnaud
9 --- COPPENS, Pierre
10 - BRITO, Orion
11 -~ GALLOT, Stephane
12 - BRODIEZ, Julien
13 - THIMONIER, Romain
14 - DIEZ Léo
15 -~ ROSET], Nicolas
16 - SHIM, Gyu-In
17 -~ DANSAUT, Cyril
18 ---  PASQUET, Vincent
19 - GUYONNET, Nicolas
20 --- IBOS, Pierre
21 -~ HEINTZ, Benoit
22 --- PELORDET, Julien
23 --- PEYBERNES, Vincent
24 - FERREIRA, Filipe
25 - SICARD, Laurent
26 - RANDRIANA, Mickael
27 -~ VERNET, Sandeep
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Liste des résultats

Classic Mid amateur Sporting

GOLF DU SPORTING CLUB DE VICHY - 29.04.2023

Nombre de tours

2

Club d'origine

STE AGATHE
GRANDE BASTIDE
BRIVE PLANCHETORTE
VOLCANS

PGA

GOUVERNEUR
VOLCANS
STRASBOURG
MONTPENSIER
MONTPENSIER
GOLF ACADEMIE 57
MONTPENSIER

ST ETIENNE
VOLCANS

PONT AU GOLF

ST ETIENNE
JONCHERE

STE AGATHE
PARISLONGCHAMP
MONTPENSIER
MONTPENSIER
GOUVERNEUR
VICHY

VAL D'AUZON
VICHY

CICE BLOSSAC
VOLCANS

ffgolf”

Index Tr1 Tr2
0,8 68 72
4,1 71 71
1,5 72 73
2,3 71 76
PRO 70 78
3.1 76 73
6,3 74 75
0,2 73 76
3.8 71 79
2,4 78 73
3.2 70 81
1,7 79 73
0,2 77 75
3.3 73 79
7,2 77 76
6,2 75 78
2,8 74 79
5,2 78 76
3.3 73 82
4,9 77 79
4,5 75 81
4,2 79 78
33 75 82
8,2 81 78
53 78 82
7.8 82 80

7,5 81 81
M
BANQUE Y7 e
PALATINE
L'Art d'étre Banguier

Total
140
142
145
147
148
149
149
149
150
151
151
152
152
152
153
153
153
154
155
156
156
157
157
159
160
162
162
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28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
34 -
cL -
36 -

38 -
39 -
40 -
41 -
42 -
43 -
44 -
45 -
46 -
47 -
48 -
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DUVERT, Léo
BORREGA, Guillaume
THERY, Raphael
BEAUFILS, Laurent
CHAUFFERT, Jeremy
BESSON, Pierre
BASTIEN, Julien
MAGNIN, Arnaud
BRANDON, Pierre Louis
MARTEL, Laurent
BESSON, Romain
MOREAU, Maxence
CHEVALIER, Benjamin
PABIOT, Pascal
KLAM, Laurent
MAJOREL, Gaétan
GRAPIN, Nicolas
ARTHEIN, Isnard
SUSS, Julien
CHAUCHEPRAT, Eric
DOURDOUILLE, Laurent

FOREZ

VICHY
CHAMPLONG
RIOM

VICHY
CHAMPLONG
VICHY
CHAMPLONG
FOREZ
VOLCANS
CHAMPLONG
VICHY
VOLCANS
RIOM

VAL D'AUZON
VOLCANS
VOLCANS
RIOM

VAL D'AUZON
RIOM
VOLCANS

ffgolf”

5,7
6.3
7,9
9,0
7.8
10,4
8,4
8,2
9,4
8,9
7.1
9,8
6,7
10,6
12,9
11,7
11,4
12,8
14,4
12,1
12,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

81
81
80
86
86
84
85
85
88
85
88
83
89
88
90
89
91
92
97
91
95

81
84
85
81
82
84
84
85
83
86
84
89
86
87
88
89
89
93
90
99
97

M

Ch

162
165
165
167
168
168
169
170
171
171
172
172
175
175
178
178
180
185
187
190
192
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